Selama tahun buku, Perseroan tidak mengalami 
penghentian sementara perdagangan saham 
(suspension), dan/atau penghapusan pencatatan saham 
(delisting).

PEMBAYARAN DIVIDEN

1.	 Pada tahun 2018, Perseroan melakukan aksi 
korporasi (Corporate Action) yaitu membagikan 
dividen tunai senilai Rp 17.655.000.000,- (tujuh 
belas milyar enam ratus lima puluh lima juta Rupiah). 
Jumlah saham adalah 5.885.000.000 saham, 
sehingga setiap saham menerima dividen sebesar 
Rp 3,- (tiga Rupiah).

CHRONOCOLOGY OF STOCK LISTING IN INDONESIA 
STOCK EXCHANGE

The Company’s shares were first traded on December 
19th, 2017. The price was offered at Rp.

[...]

SUSPENSION AND DELISTING

During the financial year, the Company did not experience 
temporary suspension of share trading, and/or delisting 
of shares.

DIVIDEND PAYMENT

1.	 In 2018, the Company took a corporate action, by 
distributing cash dividends worth Rp. 17,655,000,000 
(seventeen billion six hundred fifty-five million 
Rupiah). The number of shares are 5,885,000,000, 
so each share receives a dividend of Rp. 3.- (three 
Rupiah).

Profil Perusahaan
Company Profile

ENTITAS ANAK
Subsidiaries

2.	 Pada tahun 2019, Perseroan melakukan aksi 
korporasi (Corporate Action) yaitu membagikan 
dividen tunai senilai Rp 25.011.250.000,- (dua 
puluh lima milyar sebelas juta dua ratus lima puluh 
ribu Rupiah). Jumlah saham adalah 5.885.000.000 
saham, sehingga setiap saham menerima dividen 
sebesar Rp 4,25,- (empat koma dua lima Rupiah).

3.	 Pada tahun 2021, Perseroan melakukan aksi 
korporasi (Corporate Action) yaitu membagikan 
dividen tunai senilai Rp 41.195.000.000,- (empat 
puluh satu miliar seratus sembilan puluh lima juta 
rupiah). Jumlah saham adalah Rp 5.885.000.000 
saham, sehingga setiap saham menerima dividen 
sebesar Rp 7 (Tujuh rupiah).

4.	 Pada tahun 2022, Perseroan melakukan aksi 
korporasi (Corporate Action) yaitu membagikan 
dividen tunai senilai Rp 205.975.000.000,- (Dua 
ratus lima miliar sembilan ratus tujuh puluh lima juta 
rupiah). Jumlah saham adalah Rp 5.885.000.000 
saham, sehingga setiap saham menerima dividen 
sebesar Rp 35 (Tiga puluh lima rupiah).

2.	 In 2019, the Company took a corporate action, by 
distributing cash dividends of Rp. 25,011,250,000 
(twenty-five billion eleven million two hundred and 
fifty thousand Rupiah). The number of shares are 
5,885,000,000, so each share receives a dividend 
of Rp 4.25 (four point two five Rupiah).

3.	 In 2021, the Company took a corporate action, by 
distributing cash dividends of Rp. 41.195.000.000 ( 
forty-one billion one hundred and ninety-five million 
rupiah). The number of shares are Rp 5.885.000.000  
so each share receives a dividend of Rp 7(seven 
Rupiah).

4.	 In 2022, the Company took a corporate action, by 
distributing cash dividends of Rp. 205.975.000.000,- 
(forty-one billion one hundred and ninety-five million